Директору МБОУ «СШ №19»

Л.В.Зайцевой

_____________________________

_____________________________

проживающей (его) по адресу:

_____________________________

_____________________________

заявление.

Прошу Вас зачислить мою (моего) дочь (сына) _______________________________

_____________________________________________________________________________

ученика ______  класса в группу продленного дня с _________________________________

Сведения о родителях:

 МАТЬ ОТЕЦ

Фамилия Имя Отчество

Место работы

Контактные телефоны

С инструкцией по пропускному режиму, установленному для входа на территорию

и здание МБОУ «СШ №19», Правилами поведения в МБОУ «СШ №19» ознакомлен(а) и

обязуюсь выполнять их лично, а также провести разъяснительную работу со своим

ребенком.

«____» __________2020 год                                           ______________/________________
                                                                                                       подпись                 расшифровка

Дополнительные сведения:

1. Забирать из ГПД будет (указать всех, кто это будет делать и степень родства

ФИО) ________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

2. Если ребенок будет уходить сам, то отпускать его в _____________ часов.

3. Секции и кружки посещаемые ребенком вне школы (указать дни недели и

время)________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________

«____» __________2020 год                                           ______________/________________
                                                                                                       подпись                 расшифровка